
UCHWAŁA Nr IV(25)/2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 stycznia 2007 r. 

 
 
w sprawie: zarządzenia wyborów do władz organów jednostek pomocniczych 
Gminy Brzesko 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 35 ust 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2004, Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz z § 
47 ust.2 Statutu Gminy Brzesko, przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Brzesku 
Nr IV/29/2003 z dnia 23 stycznia 2003 r. (Dz.Urz.Woj. Małopolskiego Nr 91, 
poz. 1234 z późn.zm.) � Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
Zarządza się przeprowadzenie wyborów do władz organów jednostek 
pomocniczych, którymi są osiedla i sołectwa Gminy Brzesko. 

§ 2 
 
 
Ustala się następujące, nieprzekraczalne terminy przeprowadzenia zebrań 
sprawozdawczo-wyborczych: 
1)Sołectwo Jasień do 13 marca 2007 r., 
2)Sołectwo Szczepanów do 19 marca 2007 r., 
3)Sołectwo Mokrzyska do 20 marca 2007 r., 
4)Sołectwo Okocim do 25 marca 2007 r. 
5)Sołectwo Wokowice do 27 marca 2007 r. 
6)Sołectwo Bucze do 03 kwietnia 2007 r. 
7)Sołectwo Sterkowiec do 10 kwietnia 2007 r., 
8)Sołectwo Poręba Spytkowska do 17 kwietnia 2007 r. 
9)Sołectwo Jadowniki do 24 kwietnia 2007 r., 
10)Osiedle Brzezowieckie do 15 kwietnia 2007 r., 
11)Osiedle Kopaliny-Jagiełły do 18 kwietnia 2007 r., 
12)Osiedle Zielonka do 22 kwietnia 2007 r., 
13)Osiedle Słotwina do 23 kwietnia 2007 r., 
14)Osiedle Stare Miasto do 25 kwietnia 2007 r., 
15)Osiedle Kościuszki-Ogrodowa do 29 kwietnia 2007 r., 
16)Osiedle Okocimskie do 29 kwietnia 2007 r., 

§ 3 
 
 
Zobowiązuje się Burmistrza Brzeska do zwołania Zebrań Wiejskich oraz 
Ogólnych Zebrań Mieszkańców Osiedli w granicach terminów określonych w § 2 
uchwały. 

§ 4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5 
 



 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku oraz tablicach ogłoszeń Sołectw i Osiedli 
Gminy Brzesko. 

 
 


